2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.03.2020          № 30
	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                               В.П. Сальников

Приложение

   к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 25.03.2020          № 30

    ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объектов
	Количество шт.

	Сумма,
руб.

	1
	Учебная литература 2019 г.
	9 992
	3 439 791,23

	2
	Автобус специальный для перевозки детей марка, модель ТС ГАЗ-А66R33, паспорт транспортного средства 52 РЕ 722580, год изготовления ТС 2019, идентификационный номер (VIN) Х96А66R33L0884084, модель, №  двигателя (А27500(К0902613(, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № А66R33L0031607, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, мощность двигателя 106,8 л.с.
	1
	1 845 000,00

	Итого:
	5 284 791,23